
A nyilatkozat kitöltése a többszörösen módosított, 2003. évi XCII. törvény az adózás rendjéről (a továbbiakban: Art. – törvény) végrehajtásához szükséges 
2015. január 1-jétől kötelezően!

Európai Unió más tagállamában adóügyi illetőséggel rendelkező az személy jelen nyilatkozat értelmében, aki az Európai Unió más tagállamában (Magyar
országon kívüli más EU tagállamban) adóilletőséggel rendelkezik, aki az Európai Unió más tagállamának állampolgársággal vagy belföldi illetőséggel bír.

Természetes személy szerződő, illetve kedvezményezett nyilatkozata adóilletékességről

Alulírott, ..............................................................................................................................  a többszörösen módosított, 2003. évi XCII. adózás rendjéről  
szóló törvény alapján a biztosító által végrehajtandó intézkedésekről szóló tájékoztató ismeretében, büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy

 Magyarországi adóilletőségű személynek minősülök.

 Az Európai Unió más tagállambeli adóilletőségi személynek minősülök, EU adószámom:           .

 Egyéb országbeli adóilletőségű személynek/jogalanynak minősülök.

Kötvényszám:         - 

Kedvezményezett neve:

Kedvezményezett  lakcíme:     Helység: Utca, tér: Hsz: Em./ajtó:

Születési dátuma:     év   hó    nap Telefonszáma:

Személyi ig. száma: Adóazonosító jele:

Nyilatkozat
Európai Unió más tagállamában meglévő adóilletőségről

Kedvezményezett aláírása
Kelt:     év   hó   nap.

A jelen nyilatkozatot minden kifizetést érintő esetben szükséges kitölteni és aláírni. A kedvezményezett az a személy aki részére a kifizetés teljesítésre kerül. 
Visszavásárlás esetén ez a személy maga a szerződő.


